

Lovprogram 2006-2007 - Relevanstest og ligestillingsvurdering af lovforslag

Ministerium	Lovforslag der skal gennemgå en ligestillingsvurdering
Beskæftigelsesministeriet	I tilknytning til alle lovforslag udarbejdes et selvstændigt notat, der redegør for ligestillingsmæssige konsekvenser af lovforslaget.
Forsvarsministeriet	Ministeriet har ikke forslag på lovprogrammet 2006/2007.
Finansministeriet	Der er ikke lovforslag på lovprogrammet 2006/07, der skal gennemgå en ligestillingsvurdering.
Fødevareministeriet	<ul style="list-style-type: none"> • Lov om udvikling af fiskeri- og akvakultursektoren (Fiskeriudviklingsloven) (Okt I) • Lov om udvikling af landdistrikterne (Dec I)
Indenrigs- og Sundhedsministeriet	Der er ikke lovforslag på lovprogrammet 2006/07, der skal gennemgå en ligestillingsvurdering.
Justitsministeriet	Der er ikke lovforslag på (det foreløbige) lovprogram 2006/07, der skal gennemgå en ligestillingsvurdering.
Kirkeministeriet	Der er ikke lovforslag på lovprogrammet 2006/07, der skal gennemgå en ligestillingsvurdering.
Kulturministeriet	Der er ikke lovforslag på lovprogrammet 2006/07, der skal gennemgå en ligestillingsvurdering.
Miljøministeriet	Der er ikke lovforslag på lovprogrammet 2006/07, der skal gennemgå en ligestillingsvurdering.
Ministeriet for Familie- og Forbrugeranliggender	<ul style="list-style-type: none"> • Forældremyndighedslov (Nov II)
Ministeriet for Flygtninge, Indvandrere og Integration.	Der er ikke lovforslag på lovprogrammet 2006/07, der skal gennemgå en ligestillingsvurdering, men ministeriet vil som hidtil foretage ligestillingsvurdering af lovforslagene i det omfang, det viser sig at være relevant, når det nærmere indhold af lovforslagene er fastlagt.
Ministeriet for Videnskab, Teknologi og Udvikling	Der er ikke lovforslag på lovprogrammet 2006/07, der skal gennemgå en ligestillingsvurdering.
Skatteministeriet	Der er ikke lovforslag på lovprogrammet 2006/07, der skal gennemgå en ligestillingsvurdering.

Socialministeriet og Ligestillingsafdelingen	<ul style="list-style-type: none"> • Lov om friplejeboliger (Nov I) • Ændring af lov om almene boliger m.v. (Opfølgning på ny boligaf-tale, anvendelse af den almene sektors midler m.v.) (Nov II) • Ændring af lov om social service (Støtte til gravide med særlige behov og bisidder til børn) (Jan II) • Ændring af lov om social pension (Tilbagetrækning, gradvis forhø-jelse af pensionsalderen til 67 år og indeksering af folkepensions-alderen) (Okt II) • Ændring af lov om Arbejdsmarkedets Tillægspension og forskelli-ge andre love (Tilbagetrækning, konsekvensændringer som følge af gradvis forhøjelse af folkepensionsalderen til 67 år og indekse-ring efterløns- og folkepensionsalderen) (Okt II) • Ændring af lov om ligestilling af kvinder og mænd (Gennemførel-se af EU-regler) (Jan II)
Statsministeriet	Ministeriet har ikke forslag på lovprogrammet 2006/2007.
Transport- og energiministeri-et	<ul style="list-style-type: none"> • Lov om projektering og anlæg af en Cityring (Dec I).
Udenrigsministeriet	Der er ikke lovforslag på lovprogrammet 2006/07, der skal gennemgå en ligestillingsvurdering.
Undervisningsministeriet	<ul style="list-style-type: none"> • Lov om professionshøjskoler for videregående uddannelser (Nov II) • Lov om erhvervsrettede videregående uddannelser (Nov II) • Lovgivning vedrørende erhvervsuddannelser m.v. (Fornyelse af de grundlæggende erhvervsrettede uddannelser) (Feb II)
Økonomi- og Erhvervsmini-steriet	Der er ikke lovforslag på lovprogrammet 2006/07, der skal gennemgå en ligestillingsvurdering.